

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

čl. I

Smluvní strany

Objednatel:

Základní umělecká škola
se sídlem: Biskupská 12/1276, 110 00 Praha
organizace je zastoupena: Milanem Tolknerem – ředitelem
tel: 602 807 332
IČ: 60460041

a

Zhotovitel:

Karel Musílek
V Braňce 80
252 17 Tachlovice
IČ: 62464451
DIČ: CZ7005150614
bank. spojení: ČS
č. účtu: 382231399/0800

čl. II

Předmět plnění

2.1.. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele, na základě Výzvy k podání veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 23.2.2024, práce a dodávky na stavbě:

„Rekonstrukce prostoru pro vznik nových učeben ZUŠ Biskupská 12, Praha 1“

- 2.2. Předmět díla je blíže specifikován v sestavení nabídkové ceny podle jednotlivých prací – položkovém rozpočtu.
- 2.3. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy a zhotovené dílo převzít.
- 2.4. Objednatel prohlašuje, že k předmětným prostorám má upraven smluvní vztah tak, že zhotovitelem díla nebudou dotčena práva třetích osob.
- 2.5. Součástí dodávky je dodávka materiálů a výrobků dle odsouhlasené projektové dokumentace ve standardu v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh v České republice.
- 2.6. Prováděné dílo je vlastnictvím objednatele a nebezpečí škod na něm až do doby konečného předání nese zhotovitel.

čl. III

Staveniště

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací, nebo jiným dokumentem, pro stavbu a pro zařízení staveniště.

- 3.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději pět dní před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak. Od okamžiku předání za něj zhotovitel nese plnou zodpovědnost.
- 3.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo ochránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 3.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
- 3.5. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.
- 3.6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 3.7. Nejpozději do 14ti dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace či uvést do stavu při předání staveniště. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do vyklizení staveniště.
- 3.8. Objednatel předá zhotoviteli přípojná místa vody a energií, potřebných pro zhotovení díla. Náklady na odebrané energie v souvislosti s prováděním díla jdou k tíži zhotovitele.

čl. IV

Doba a místo předání

- 4.1. Zhotovitel provede dílo dle předmětu této smlouvy a předá jej objednateli bez vad a nedodělků, jež by bránily řádnému užívání a provozu, způsobem dohodnutým v čl. VII této smlouvy:
Zahájení realizace: 23. 4. 2024
Dokončení realizace: 31. 8. 2024
- 4.3. Lhůta výstavby se prodlužuje pouze v případě, že okolnosti brání řádnému výkonu prací lze označit za vyšší moc. Povětrnostní vlivy během lhůty výstavby, se kterými se muselo počítat, nejsou důvodem pro prodloužení této lhůty výstavby.
- 4.4. Termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou nemůže zhotovitel pokračovat v provádění díla v důsledku nesplnění povinností stanovených touto smlouvou objednatelem.

čl. V

Odměna za dílo a její splatnost

5.1. Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:

Nabídková cena bez DPH	2 236 770,10 Kč
DPH 21%	469 721,72 Kč
Nabídková cena vč. DPH	2 706 491,82 Kč

- 5.2. Cena za dílo je stanovena oceněním položkového rozpočtu dle výběrového řízení na zhotovitele této akce a je nejvýše přípustná.
- 5.3. Cenu za dílo se objednatel zavazuje splatit takto:
- a) Formou měsíčních splátkových faktur na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek do výše 90% z celkové ceny díla.
 - b) Doplatek ceny bude uhrazen na základě konečné faktury po odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.4. Splatnost faktur je 14 dní od předání objednateli
- 5.5. Zhotovitel se zavazuje vyúčtovat cenu díla nejpozději do 30ti dnů po předání a převzetí díla a po odstranění případných vad a nedodělků dle předávacího protokolu.
- 5.6. Provedené práce, které vykazují zřejmé vady, případně jinak neodpovídají této smlouvě, nebudou zhotoviteli uhrazeny. V případě, že objednatel má pochybnosti o kvalitě provedené práce, je oprávněn pozdržet úhradu do doby, než zhotovitel prokáže soulad s podmínkami této smlouvy.
- 5.7. Smluvní cena může být překročena pouze při výskytu nepředvídaných skutečností po odsouhlasení objednatelem.

čl. VI

Předání a převzetí díla

- 6.1. Zhotovitel předá a objednatel převezme provedené a dokončené dílo v rozsahu předaného projektu. O předání a převzetí sepiší obě smluvní strany zápis, kde zejména uvedou soupis případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnou termíny jejich odstranění. Zhotovitel předloží k příjemce doklady o zkouškách a revizích, vyžadovaných podle příslušných ustanovení zákona č.183/2006 Sb. vyžadovaných stavebním úřadem ke kolaudačnímu řízení. Rovněž zhotovitel předá doklady o jakosti a kompletnosti dodávek pro stavbu, včetně výrobků zabudovaných, atesty dodávek, osvědčení, záruční listy atd. Současně předá dokumentaci skutečného stavu provedeného díla.
- 6.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k převzetí.
- 6.3. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít, stejně jako dílo obsahující vady a nedodělky bránící užívání.

čl. VII

Záruky

- 7.1. Zhotovitel přijímá záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců. U speciálních dodávek přijímá zhotovitel záruku za jakost shodnou s poskytovanou zárukou těchto dodavatelů.

- 7.2. Vyskytnou-li se v průběhu záruční doby na díle vady podléhající záruce, je objednatel povinen tyto vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky jakým způsobem požaduje vadu odstranit, nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.
- 7.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 7.5. Pro odstranění vad a nedodělků je objednatel povinen umožnit zhotoviteli přístup do objektu v dohodnutých termínech.
- 7.6. Odstraněné vady a nedodělky je zhotovitel povinen objednateli předat. Pro tuto přejímku se použijí přiměřeně ustanovení čl.VI této smlouvy.

čl. VIII

Majetkové sankce

- 8.1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s konečným předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý započatý týden prodlení.
- 8.2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení činí 500,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělky, při nesplnění v dohodnutém termínu, budou odstraněny. Lhůty k odstranění vad a nedodělků budou stanoveny v zápise o předání a převzetí díla.
- 8.3. Smluvní pokuta za vadné plnění činí 0,1% z celkové ceny díla za každou oprávněnou vadu za každý započatý měsíc prodlení. Tuto smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliže oznámenou vadu uzná a bezplatně ji odstraní do 30ti dnů po uplatnění reklamace nebo sjedná ve stejné lhůtě dohodu s objednatelem o přiměřené slevě.
- 8.4. Smluvní pokuta za pozdní placení záloh a faktury se sjednává ve výši 0,5% z dlužné částky za každý týden prodlení.
- 8.5. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do předání a převzetí dokončeného díla objednateli. Toto se týká i dotčeného pozemku a nemovitostí na něm.
- 8.5. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením povinnosti z této smlouvy či z obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody straně poškozené do 30ti dnů od doručení písemného vyčíslení škody. Případné spory ohledně odpovědnosti za škodu, případně o výši škody budou strany řešit nejprve smírným způsobem a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv ze stran obrátit na soud.
- 8.6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo účastníků smlouvy na náhradu vzniklé škody.

čl. IX

Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Smluvní strany se dohodly, že kromě důvodů uvedených v občanském zákoníku může objednatel odstoupit od této smlouvy ještě jestliže zhotovitel podstatným způsobem

nebude plnit harmonogram prací odsouhlasený oběma stranami a na písemnou výzvu objednatele neučiní do 30ti dnů opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

- 9.2. Dojde-li ke zrušení smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli pouze práce skutečně vykonané podle projektu a zabudovaný materiál. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí zakončování stavby v rozsahu odpovídajícímu době nezbytně nutné k zajištění náhradního zhotovitele, pokud dojde ke zrušení smlouvy z důvodů na straně zhotovitele.
- 9.3. Pokud objednatel nedodá projektovou dokumentaci, nebo stavební povolení v termínu dohodnutém v bodě 3.1. nebo v termínech sjednaných dodatkem k této smlouvě, je zhotovitel oprávněn upravit (prodloužit) termín předání díla o dobu shodnou s dobou po kterou byl objednatel v prodlení s předáním prováděcí projektové dokumentace. Pokud toto prodlení bude větší jak 90 dnů, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Chce-li tak učinit, musí objednateli nejpozději do deseti dnů ode dne kdy prodlení objednatele dosáhlo 90 dnů písemně oznámit, že tohoto svého práva využívá, jinak se má za to, že tohoto svého práva nevyužívá.
- 9.4. V případě vyšší moci je oprávněna kterákoli ze stran po předchozím písemném upozornění provádění prací pozastavit. Pokud ve lhůtě do 60ti dnů nebudou znovu vytvořeny podmínky pro plnění předmětu smlouvy, uplynutím této lhůty smlouva končí.

čl. X

Zvláštní ujednání

- 10.1. Zhotovitel umožní vstup na staveniště oprávněným technickým pracovníkům objednatele a jeho pověřených zástupců.
- 10.2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které provádí stavební denník, do kterého budou denně zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Povinnost vést stavební denník končí dnem odevzdání a převzetí prací.
- 10.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli, nebo jeho zástupci pro věci technické k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Toto ustanovení neplatí, hrozí-li nebezpečí z prodlení.
- 10.4. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, na jehož základě zhotovitel zpracuje dodatek projektu, bude-li třeba a požadované změny ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a o těchto změnách uzavřou obě smluvní strany Dodatek ke smlouvě ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla.
- 10.5. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci.
- 10.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

- 10.7. Při provádění díla zhotovitel dodrží příslušná ustanovení vyhlášky č. 137/1998 Sb. a vyhl. č. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy, upravující obecné technické požadavky na provádění staveb a příslušné platné technické normy.
- 10.8. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škody způsobené porušením povinností zhotovitele.
- 10.9. Objednatel jmenuje ke dni zahájení stavebních prací svého zástupce ve funkci technického dozoru objednavatele, kompetentního za objednatele projednávat se zhotovitelem změny a doplňky, které v průběhu díla nastanou s výjimkou smluvních vztahů dle této smlouvy. Za zhotovitele bude oprávněn jednat s objednatelem jmenovaný pracovník, který bude jmenován rovněž ke dni zahájení prací. Jména zmocněných pracovníků budou uvedena ve stavebním deníku. Autorský dozor bude zajišťovat generální projektant.
- 10.10. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele tři pracovní dny předem ke kontrole provedených stavebních činností, jejichž kvalitu není možno zkontrolovat po ukončení díla. Jde především o převzetí izolací proti vodě, armatury před betonáží, kanalizace před zasypáním či zazděním, atd. V případě, že zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

čl. XI

Závěrečná ustanovení

- 11.1. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze na základě dohody smluvních stran formou dodatku k této smlouvě podepsaného oběma stranami.
- 11.2. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
- 11.3. Na právní vztahy touto smlouvou založené a jí výslovně neupravené se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 11.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne: 23.4.2024

za objednatele

za zhotovitele


.....
Milan Tolknér
ředitel školy
Základní umělecká škola
Biskupská 12, 110 00 Praha 1
tel./fax: 222 410 507
info@zua-biskupka.cz


.....
MUSÍLEK KAREL
TACHOVICE 88
Karel Musílek
DIC: CZ7005150614
majitel firma
tel.: 605 289 058

Příloha: Rozpočet

Položkový rozpočet stavby - PŘÍLOHA K SOD

Stavba: Mus2411 Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

Objekt: 01 Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

Rozpočet: 01 Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

Objednatel: Základní umělecká škola Biskupská
Biskupská 12/1276
11000 Praha 1

IČO: 60460041

DIČ:

Zhotovitel: Karel Musílek
V Braňce 80
25217 Tachlovice

IČO: 62464451

DIČ: CZ7005150614

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			612 758,64
PSV			903 286,97
MON			720 724,49
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 236 770,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 236 770,10 CZK
Základní DPH	21 %	469 721,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 706 491,82 CZK

v Praze

dne

23.04.2024

MUSÍLEK KAREL
TACHLOVICE 80
IČO: 62464451
DIČ: CZ7005150614
tel.: 603 269 058

Za zhotovitele

Základní umělecká škola
Biskupská 12, 116 00 Praha 1
tel./fax: 220 400 507
info@zuo-biskupska.cz

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			70 499,74	3,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			5 490,56	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			104 886,45	4,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			46 495,81	2,1
64	Výplně otvorů	HSV			7 302,80	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 551,13	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 564,90	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			70 742,00	3,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			83 630,32	3,7
711	Izolace proti vodě	PSV			37 281,12	1,7
713	Izolace tepelné	PSV			173 413,21	7,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			103 360,38	4,6
728	Vzduchotechnika	PSV			1 365,54	0,1
730	Ústřední vytápění	PSV			287 404,32	12,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			123 057,64	5,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			69 948,14	3,1
776	Podlahy povlakové	PSV			31 337,79	1,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			10 521,46	0,5
781	Obklady keramické	PSV			17 950,05	0,8

783	Nátěry	PSV			4 964,40	0,2
784	Malby	PSV			42 682,92	1,9
M21	Elektromontáže	MON			720 724,49	32,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			198 594,93	8,9
Cena celkem					2 236 770,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	Mus2411	Oprava části přizemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
O:	01	Oprava části přizemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
R:	01	Oprava části přizemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				70 499,74
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,80000	5 958,50	4 766,80
		zazdívky nad překlady a u podlahy :				
		0,8		0,80000		
2	342263410R00	Osazení revizních dvířek přiček, do 0,25 m2	kus	9,00000	410,60	3 695,40
3	342241161R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 65 mm	m2	6,60000	470,40	3 104,64
		zazdívka nik :				
		6,6		6,60000		
4	342248140R00	Příčky POROTHERM 8 Profi, tl. 80 mm	m2	25,90000	788,40	20 419,56
		nové příčky :				
		25,9		25,90000		
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	6,90000	655,60	4 523,64
6	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	kus	4,00000	2 277,40	9 109,60
		vyzdívky otvorů pro osazení obložkových zárubní pro dveře 800/2000 :				
		3		3,00000		
		vyzdívky otvorů pro osazení obložkových zárubní pro dveře 900/2000 :				
		1		1,00000		
7	310 00	D+M vyzdívka průchodů 1400/2300	kus	1,00000	2 090,70	2 090,70
8	310 01	D+M vyzdívka průchodů 1300/2300	kus	1,00000	2 090,70	2 090,70
9	310 02	D+M vyzdívka průchodů 1200/2300	kus	1,00000	1 941,40	1 941,40
10	317 00	D+M ocelový I profil 140 mm - 1300 mm	kus	3,00000	784,00	2 352,00
11	317 01	D+M ocelový I profil 100 mm - 1800 mm	kus	2,00000	769,10	1 538,20
12	317 02	D+M ocelový I profil 100 mm - 900 mm	kus	1,00000	761,60	761,60
13	317 03	D+M ocelový L profil 2x40/40/4 mm - 1700 mm	kompl	1,00000	1 209,60	1 209,60
14	317 04	D+M ocelový L profil 2x40/40/4 mm - 1500 mm	kompl	1,00000	1 179,80	1 179,80
15	317 05	D+M ocelový L profil 2x40/40/4 mm - 1100 mm	kompl	1,00000	955,80	955,80
16	317 06	D+M ocelový L profil 2x30/30/4 mm - 1100 mm	kompl	1,00000	911,00	911,00
17	317 07	D+M ocelový L profil 4x30/30/4 mm - 1000 mm	kompl	1,00000	1 829,30	1 829,30
18	317 08	D+M ocelový L profil 2x30/30/4 mm - 900 mm	kompl	1,00000	933,40	933,40
19	317 09	D+M ocelový L profil 2x30/30/4 mm - 800 mm	kompl	1,00000	903,60	903,60
20	553476561R	Dvířka revizní do zdiva 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm - suché prostředí	kus	9,00000	687,00	6 183,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				5 490,56
21	342091043R00	Příplatek za povrchovou úpravu	m2	6,40000	147,10	941,44
22	342264051R00	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	6,40000	710,80	4 549,12
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				104 886,45
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	34,00000	44,10	1 499,40
		zakrytí oken :				
		34,0		34,00000		
24	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	6,00000	445,70	2 674,20
25	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	122,30000	202,70	24 790,21
26	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	72,60000	392,00	28 459,20
		na stávající zdivo :				
		24,0		24,00000		
		na nové zdivo :				

Položkový rozpočet

S:	Mus2411	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
O:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
R:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		48,6		48,60000		
27	612451121R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká	m2	14,20000	288,20	4 092,44
28	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	237,00000	183,00	43 371,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						46 495,81
29	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	6,47200	3 819,10	24 717,22
		80,9*0,08		6,47200		
30	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	6,47200	1 278,30	8 273,16
		80,9*0,08		6,47200		
31	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	6,47200	340,10	2 201,13
		80,9*0,08		6,47200		
32	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	7,28000	289,70	2 109,02
		52*0,07*2		7,28000		
33	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	7,28000	90,40	658,11
34	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,29415	29 023,20	8 537,17
		80,9*0,00303*1,2		0,29415		
Díl: 64 Výplně otvorů						7 302,80
35	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 mm	kus	1,00000	2 389,50	2 389,50
36	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 mm	kus	1,00000	2 423,00	2 423,00
37	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 mm	kus	1,00000	2 490,30	2 490,30
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						8 551,13
38	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,90000	105,70	8 551,13
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						16 564,90
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,90000	106,00	8 575,40
		80,9		80,90000		
40	950 00	Spotřební materiál	kompl	1,00000	7 989,50	7 989,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						70 742,00
41	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	27,60000	101,60	2 804,16
42	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm	m2	5,30000	146,00	773,80
43	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	11,37600	2 128,10	24 209,27
		(20,5+4,9+2,9+1,3+12,9+19,6+17,5+15,2)*0,12		11,37600		
44	965081813R00	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	42,50000	103,40	4 394,50
		20,5+4,9+2,9+1,3+12,9		42,50000		
45	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	7,58400	389,80	2 956,24
		(20,5+4,9+2,9+1,3+12,9+19,6+17,5+15,2)*0,08		7,58400		
46	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	15,50	124,00
47	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77300	218,00	386,51
		0,9*1,97		1,77300		
48	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,83500	347,50	3 765,16
		0,6*1,97+0,7*1,97+0,8*1,97*3+0,9*1,97*2		10,83500		
49	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	6,00000	102,30	613,80
50	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,00000	80,60	1 934,40
51	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	24,20000	208,00	5 033,60

Položkový rozpočet

S:	Mus2411	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
O:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
R:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	24,20000	68,20	1 650,44
53	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	24,20000	101,60	2 458,72
54	960 00	Vystěhování zbytků zařízení	kompl	1,00000	3 695,90	3 695,90
55	960 01	Demontáž a likvidace stávajícího TZB	kompl	1,00000	15 941,50	15 941,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						83 630,32
56	990 00	Doprava pro ZTI a ÚT	kompl	1,00000	7 485,90	7 485,90
57	990 01	Mimostaveništní doprava - navážení materiálu	kompl	1,00000	16 277,40	16 277,40
58	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	30,08393	1 990,00	59 867,02
Díl: 711 Izolace proti vodě						37 281,12
59	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	80,90000	39,00	3 155,10
		80,9		80,90000		
60	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	80,90000	98,60	7 976,74
61	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	93,03500	260,90	24 272,83
		80,9*1,15		93,03500		
62	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	354,04670	5,30	1 876,45
Díl: 713 Izolace tepelné						173 413,21
63	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem	m2	6,40000	118,00	755,20
64	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů Jutafol N 110 speciál	m2	6,40000	90,40	578,56
65	713 00	Obklad deskami Clima Plus tl.50 mm včetně povrchové úpravy	m2	25,60000	6 130,10	156 930,56
66	713 01	Obklad deskami Clima Plus tl.20 mm včetně povrchové úpravy u okna školníka	m2	2,30000	4 248,50	9 771,55
67	63151401R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 50 mm	m2	7,04000	92,90	654,02
		6,4*1,1		7,04000		
68	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 686,89890	2,80	4 723,32
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						103 360,38
69	72100T00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kompl	1,00000	99 003,88	99 003,88
70	P 721T00	Stavební připomoci	kompl	1,00000	4 356,50	4 356,50
Díl: 728 Vzduchotechnika						1 365,54
71	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	2,00000	295,70	591,40
72	42972893113R	Mřížka čtyřhranná 300 x 300 mm	kus	2,00000	383,00	766,00
73	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	13,57400	0,60	8,14
Díl: 730 Ústřední vytápění						287 404,32
74	730 00T00	Provedení ÚT viz samostatná část PD	kompl	1,00000	275 291,32	275 291,32
75	P 730T01	Stavební připomoci	kompl	1,00000	12 113,00	12 113,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						123 057,64
76	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm vč. dodávky	kus	4,00000	272,60	1 090,40
77	766 00	Dodávka kuchyňské linky vč. spotřebičů	kompl	1,00000	21 177,10	21 177,10
78	766 02	Dodávka vestavěné skříně	kompl	1,00000	18 574,50	18 574,50
79	766 03	Montáž a doprava linky a skříně	kompl	1,00000	6 109,60	6 109,60
80	766 04	Úprava parapetní desky P1 - 1400 mm	kus	1,00000	627,20	627,20

Položkový rozpočet

S:	Mus2411	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
O:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
R:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	766 05	Úprava parapetní desky P2 - 1200 mm	kus	1,00000	537,60	537,60
82	766 06	Úprava parapetní desky P3 - 1700 mm	kus	1,00000	761,60	761,60
83	766 07	Úprava parapetní desky P4 - 2000 mm	kus	1,00000	896,10	896,10
84	766 08	Dřevěná deska do výstavní niky 1500/300/50 mm	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
85	766 09	Dřevěná deska do výstavní niky 900/600/50 mm	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00
86	D 1	D+M dveří 800/1970 s akustickým útlumem 40 dB včetně speciální zárubně a kování	kus	3,00000	11 424,60	34 273,80
87	D 2	D+M atypických dveří 930/2000 vč.zárubně a kování	kus	1,00000	18 741,50	18 741,50
88	642940010RAA	Dveře jednokřídlové 60/197 dřevěné hladké plné	kus	1,00000	4 825,40	4 825,40
89	642940012RAA	Dveře jednokřídlové 70/197 dřevěné hladké plné	kus	1,00000	4 851,90	4 851,90
90	642940016RAA	Dveře jednokřídlové 90/197 dřevěné hladké plné	kus	1,00000	4 978,20	4 978,20
91	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 064,85400	1,80	1 916,74
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						69 948,14
92	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	39,10000	40,70	1 591,37
93	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm	m	47,00000	113,50	5 334,50
94	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m	m2	39,10000	556,30	21 751,33
95	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	80,00000	59,40	4 752,00
96	597642020R	Dlažba dodávka	m2	45,70000	530,10	24 225,57
97	597642410R	Dodávka soklu	m	51,00000	123,20	6 283,20
98	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	639,37970	9,40	6 010,17
Díl: 776 Podlahy povlakové						31 337,79
99	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	52,60000	91,40	4 807,64
100	776521100R00	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	42,30000	240,10	10 156,23
101	28412285R	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm	m2	47,90000	336,00	16 094,40
102	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	310,58270	0,90	279,52
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						10 521,46
103	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	42,30000	245,30	10 376,19
104	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	103,76190	1,40	145,27
Díl: 781 Obklady keramické						17 950,05
105	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,20000	40,70	577,94
106	781419707RT1	Silikonování	m	35,00000	33,60	1 176,00
107	781475116R00	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 300 x 300 mm	m2	14,20000	554,80	7 878,16
108	781 00	Spárování, výřezy, začištění obkladu	m2	14,20000	56,00	795,20
109	597813740R	Obkládačka dodávka	m2	16,20000	410,60	6 651,72
110	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	170,79020	5,10	871,03
Díl: 783 Nátěry						4 964,40
111	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem	m2	14,00000	354,00	4 964,40
Díl: 784 Malby						42 682,92
112	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	359,30000	32,00	11 497,60
				237,0+122,3	359,30000	
113	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	359,30000	19,50	7 006,35
				237,0+122,3	359,30000	
114	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	359,30000	57,90	20 803,47
115	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	157,00000	21,50	3 375,50
Díl: M21 Elektromontáže						720 724,49

Položkový rozpočet

S:	Mus2411	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
O:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1
R:	01	Oprava části přízemí ZUŠ Biskupská 1276/12, Praha 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	210 00T00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kompl	1,00000	690 349,00	690 349,00
117	P 210T00	Stavební připomoci	kompl	1,00000	30 375,49	30 375,49
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				198 594,93
118	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	50,05165	809,50	40 516,81
119	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,05165	205,70	10 295,62
120	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	950,98143	18,70	17 783,35
121	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	50,05165	292,40	14 635,10
122	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	400,41323	32,60	13 053,47
123	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	50,05165	2 034,80	101 845,10
124	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	50,05165	9,30	465,48

Celkem

2 236 770,10

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady soupisu celkem
381 781,10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 99 Staveništní přesun hmot

7 485,90

990 00	Doprava pro ZTI a ÚT	kompl	1,000	7 485,90	7 485,90
--------	----------------------	-------	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky ZTI

99 003,88

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 083,59

28	K	721174005.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110	m	1,000	838,75	838,75
29	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 40	m	4,000	524,11	2 096,44
30	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 50	m	5,000	583,32	2 916,60
31	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	79,70	79,70
32	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	92,70	278,10
33	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	103,00	103,00
34	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	771,00	771,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 305,56

35	K	722174022.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S2.5 svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	12,000	416,58	4 998,96
36	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	67,40	808,80
37	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	11,000	251,00	2 761,00
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	12,000	61,40	736,80
39	K	722290226R	Režijní a spotřební materiál, bourací práce	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

31 384,76

40	K	723181024.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 28x1,5 mm	m	18,000	1 203,82	21 668,76
41	K	723190109	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" M délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00
42	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	426,00	426,00
43	K	723230112	Kulový uzávěr rohový PN 5 G 1/2" MF s protipožární armaturou	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
44	K	723230112R	Režijní a spotřební materiál, bourací práce, tlaková zkouška, revize	soub	1,000	6 000,00	6 000,00

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

33 036,54

45	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, sedátko	soubor	1,000	7 560,00	7 560,00
46	K	725211602.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 177,62	4 177,62
47	K	725211701.LFN	Umývatko keramické bílé stěnové Lyra Plus šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 943,66	3 943,66
48	K	725331111.LFN	Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	7 556,98	7 556,98
49	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	288,00	1 728,00

50	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 210,00	2 210,00
51	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	2 170,00	4 340,00
52	K	725861101.HLE	Zápachová uzávěrka HL132/30 pro umyvadla DN 32	kus	2,000	380,14	760,28
53	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	2,000	380,00	760,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 16 193,43

54	K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	13 959,40	13 959,40
55	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	310,00	310,00
56	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	1,000	162,00	162,00
57	M	GBT.115770115	Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 2 množství splachování: Alpská bílá	kus	1,000	1 762,03	1 762,03

D PSV Práce a dodávky ÚT 275 291,32
D 731 Ústřední vytápění - kotelny 59 010,00

1	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	5 650,00	5 650,00
2	M	48417622	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný VAILLANT VUW 286/5	kus	1,000	38 500,00	38 500,00
3	M	48417622R	Prostor.regulace E Relax NEW	kus	1,000	5 260,00	5 260,00
4	M	48417626R	Seřízení kotle, uvedení do provozu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
5	M	48417628R	Kontrola a úprava spalínové cesty	soub	1,000	7 600,00	7 600,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 77 582,64

6	K	733222302.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 15x1 mm	m	42,000	442,73	18 594,66
7	K	733222303.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 18x1 mm	m	20,000	518,47	10 369,40
8	K	733222304.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm	m	42,000	621,99	26 123,58
10	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	102,000	34,80	3 549,60
9	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	102,000	87,70	8 945,40
27	K	733811231R	Režijní a spotřební materiál, bourací práce	soub	1,000	10 000,00	10 000,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 21 438,68

11	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	9,000	454,00	4 086,00
12	K	734261234.GCM	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	316,17	1 264,68
26	K	734261234R	Šroubení svěrné DN 18	kus	20,000	105,00	2 100,00
13	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	10,000	978,00	9 780,00
14	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	295,00	590,00

15	K	734291254	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 PN 16 do 160°C s vnitřními závity Magnetický	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
16	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	438,00	1 314,00
17	K	734294104	Růžice dělená krycí do G 3/4	kus	20,000	32,70	654,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				117 260,00
18	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	10,000	586,00	5 860,00
19	M	48454375	těleso otopné panelové Radik PLAN 22 5120	kus	3,000	11 300,00	33 900,00
20	M	48454378	těleso otopné panelové Radik PLAN 22 5080	kus	1,000	10 100,00	10 100,00
21	M	48454381	těleso otopné panelové Radik PLAN 33 6090	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
22	M	KRD.20050090500 010	těleso otopné panelové Radik PLAN 21 9060	kus	1,000	11 100,00	11 100,00
23	M	KRD.20050100500 010	těleso otopné panelové Radik PLAN 22 6080	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
24	M	KRD.20050110500 010	těleso otopné panelové Radik PLAN 22 6110	kus	2,000	11 400,00	22 800,00
25	M	48454393	těleso otopné panelové Radik PLAN 21 6050	kus	1,000	9 000,00	9 000,00

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky celkem		315 602,00 Kč
	Kooperace		19 507,00 Kč
	Celkem		335 109,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady		
	Montážní práce a služby celkem		355 240,00 Kč
	Celkem		355 240,00 Kč
	Celkem bez DPH		690 349,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty		
	Základní sazba DPH	21 %	690 349,00
			144 973,29 Kč
	DPH celkem		144 973,29 Kč
	Celkem s DPH		835 322,29 Kč

Rozpočet

Elektromontážní materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	
kv-1257383006	KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN NEVRATN	378	m	25,70 Kč	9 714,60 Kč
kv-1257420006	KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN NEVRATN	497	m	41,30 Kč	20 526,10 Kč
kv-1257397006	KABEL CYKY-J 5x1,5, BUBEN NEVRATN	94	m	41,40 Kč	3 891,60 Kč
kv-1257427006	KABEL CYKY-J 5x2,5, BUBEN NEVRATN	38	m	65,10 Kč	2 473,80 Kč
kv-1189178	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U	56	m	30,50 Kč	1 708,00 Kč
kv-1257425004	KABEL CYKY-J 4x10, BUBEN	56	m	199,00 Kč	11 144,00 Kč
kv-1177090	SADRA SEDA (30kg) /paléta 960kg/	60	kg	20,60 Kč	1 236,00 Kč
kv-1161141	KRABICE PRISTROJOVA KP 68 KA 68MI	74	ks	9,00 Kč	666,00 Kč
kv-1212052	KRABICE PRISTROJ.HLUBOKA KPR 68 I	20	ks	38,80 Kč	776,00 Kč
kv-1207260	KABEL SXKD-6A-STP-LSOH CAT.6A 500	915	m	23,20 Kč	21 228,00 Kč
kv-1188651	TRUBKA 100M OHEBNA BILA 2313/LPE-	200	m	13,70 Kč	2 740,00 Kč
kv-1296057	ROZVODNICE ZAPUSTENA HAGER VOL	1	ks	3 374,00 Kč	3 374,00 Kč
kv-1202473	HLAVNI VYPINAC 3P 80A IS-80/3	1	ks	1 606,00 Kč	1 606,00 Kč
kv-1183605	JISTIC PL7-B50/3	1	ks	2 327,00 Kč	2 327,00 Kč
kv-1183606	JISTIC PL7-B16/3	1	ks	691,00 Kč	691,00 Kč
kv-1187841	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003	10	ks	3 010,00 Kč	30 100,00 Kč
kv-1187843	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/C/003	24	ks	2 668,00 Kč	64 032,00 Kč
kv-1180822	PROUDOVY CHRANIC PF6-40/4/003	1	ks	1 103,00 Kč	1 103,00 Kč
kv-1215938	ZASUVKA 5519H-A02357 03	80	ks	177,00 Kč	14 160,00 Kč
kv-1183315	SPINAC C.6(SO) BEZSROUB. 3559-A063	24	ks	147,00 Kč	3 528,00 Kč
kv-1215941	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3559H-A	24	ks	60,50 Kč	1 452,00 Kč
kv-1215947	KRYT DATOVE ZASUVKY 5014H-A0101E	8	ks	159,00 Kč	1 272,00 Kč
kv-1237896	JEDNORAMECEK 3901H-A05010 03	120	ks	46,50 Kč	5 580,00 Kč
kv-1141497	KEYSTONE CAT6A RJ45 SXKJ-10G-STP	40	ks	129,00 Kč	5 160,00 Kč
kv-1211341	CASOVY SPINAC CS3-4	1	ks	295,90 Kč	295,90 Kč
kv-1187155	VENTILATOR HEF 120P	1	ks	2 325,00 Kč	2 325,00 Kč
kv-1867212	SV. NOVA R 600 60W 4000K ML-416.088	14	ks	6 680,00 Kč	93 520,00 Kč
9000001	SPOJOVACÍ MATERIÁL	1	ks	8 972,00 Kč	8 972,00 Kč

Celkem

315 602,00 Kč

Elektromontážní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
001	Elektromontážní práce	486	hod	550,00 Kč	267 300,00 Kč
002	Technik na stavbě	56	hod	550,00 Kč	30 800,00 Kč
003	Doprava	520	km	15,00 Kč	7 800,00 Kč
004	Revize	1	ks	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
005	Demontáže	32	hod	480,00 Kč	15 360,00 Kč
006	Frézování drážek	92	m	240,00 Kč	22 080,00 Kč
007	Odvoz a likvidace suti	1	ks	7 100,00 Kč	7 100,00 Kč

Celkem

355 240,00 Kč

Projektová činnost

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
001	Projektová dokumentace - podklad pro nat	1	ks	19 507,00 Kč	19 507,00 Kč

Celkem

19 507,00 Kč